
附件

2024年2月份符合已挂网产品申请调整竞价分组产品名单

序号 目录名称 产品名称
给药
途径

剂型 通用规格 通用包装
生产
企业

申报
企业

分组号
调组依据

调整前 调整后

1 特利加压素
注射用特
利加压素

注射 注射剂
1mg(相当于

0.86mg特利加压
素)

1mg(相当于0.86mg特
利加压素)×1瓶/盒

苏州天马
医药集团
天吉生物
制药有限

公司

苏州天马
医药集团
天吉生物
制药有限

公司

X1328-02-
99

X1328-01-
99

闽医保（2019）
45号条款三

2
二甲双胍格列

吡嗪

二甲双胍
格列吡嗪

片
口服

薄膜衣
片

每片含盐酸二甲
双胍250mg与格
列吡嗪2.5mg

每片含盐酸二甲双胍
250mg与格列吡嗪
2.5mg×24片/盒

合肥立方
制药股份
有限公司

合肥立方
制药股份
有限公司

X1869-02-
99

X1869-01-
99

闽医保（2019）
45号条款三

3
二甲双胍格列

吡嗪

二甲双胍
格列吡嗪

片
口服

薄膜衣
片

每片含盐酸二甲
双胍250mg与格
列吡嗪2.5mg

每片含盐酸二甲双胍
250mg与格列吡嗪
2.5mg×12片/盒

合肥立方
制药股份
有限公司

合肥立方
制药股份
有限公司

X1869-02-
99

X1869-01-
99

闽医保（2019）
45号条款三

4 硝酸甘油
硝酸甘油
注射液

注射 注射液 1ml:5mg 1ml:5mg×10支/盒
河南润弘
制药股份
有限公司

河南润弘
制药股份
有限公司

X1475-02-
99

X1475-01-
99

闽医保（2019）
45号条款三
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5 雷贝拉唑
雷贝拉唑
钠肠溶片

口服 片剂 10mg 10mg×14片/盒
江苏豪森
药业集团
有限公司

江苏豪森
药业集团
有限公司

X0813-02-
99

X0813-01-
99

闽医保（2019）
45号条款三

6 表柔比星
注射用盐
酸表柔比

星
注射 注射剂 10mg 10mg×5瓶/盒

山东新时
代药业有
限公司

山东新时
代药业有
限公司

X0212-02-
99

X0212-01-
99

闽医保（2019）
45号条款三

7
艾司奥美拉唑
(埃索美拉唑)

注射用艾
司奥美拉

唑钠
注射 注射剂

40mg(按
C17H19N3O3S计)

40mg(按C17H19N3O3S
计)×1支/盒

重庆迪康
长江制药
有限公司

重庆迪康
长江制药
有限公司

X0066-02-
99

X0066-01-
99

闽医保（2019）
45号条款三

8
贝那普利氢氯

噻嗪

贝那普利
氢氯噻嗪

片
口服 片剂

每片含盐酸贝那
普利10mg,氢氯
噻嗪12.5mg

每片含盐酸贝那普利
10mg,氢氯噻嗪

12.5mg×14片/盒

广州南新
制药有限

公司

广州南新
制药有限

公司

X0162-02-
99

X0162-01-
99

闽医保（2019）
45号条款三

9 精氨酸谷氨酸
精氨酸谷
氨酸注射

液
注射 注射液 200ml:20g 200ml:20g×1瓶/瓶

辽宁海思
科制药有
限公司

辽宁海思
科制药有
限公司

X1748-02-
99

X1748-01-
99

闽医保（2019）
45号条款三
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