附件

2024年2月份符合已挂网产品申请调整竞价分组产品名单

序号	目录名称	产品名称	给药 途径	剂型	通用规格	通用包装	生产 企业	申报企业	分组号		\m (= 1), I=
									调整前	调整后	调组依据
1	特利加压素	注射用特 利加压素	注射	注射剂	1mg(相当于 0.86mg特利加压 素)	1mg(相当于0.86mg特利加压素)×1瓶/盒	苏 医 天 制 天 男 团 物 民 有 员 团 物 员 员 司 公 司	苏州天男 医药吉生有 天制 公司 公司	X1328-02- 99	X1328-01- 99	闽医保(2019) 45号条款三
2	二甲双胍格列 吡嗪	二甲双胍 格列吡嗪 片	口服	薄膜衣片	每片含盐酸二甲 双胍250mg与格 列吡嗪2.5mg	每片含盐酸二甲双胍 250mg与格列吡嗪 2.5mg×24片/盒	合肥立方 制药股份 有限公司	合肥立方 制药股份 有限公司	X1869-02- 99	X1869-01- 99	闽医保(2019) 45号条款三
3	二甲双胍格列 吡嗪	二甲双胍 格列吡嗪 片	口服	薄膜衣片	每片含盐酸二甲 双胍250mg与格 列吡嗪2.5mg	每片含盐酸二甲双胍 250mg与格列吡嗪 2.5mg×12片/盒	合肥立方 制药股份 有限公司	合肥立方 制药股份 有限公司	X1869-02- 99	X1869-01- 99	闽医保(2019) 45号条款三
4	硝酸甘油	硝酸甘油 注射液	注射	注射液	1m1:5mg	1ml:5mg×10支/盒	河南润弘 制药股份 有限公司	河南润弘 制药股份 有限公司	X1475-02- 99	X1475-01- 99	闽医保(2019) 45号条款三

序号	目录名称	产品名称	给药 途径	剂型	通用规格	通用包装	生产企业	申报企业	分组号		
									调整前	调整后	调组依据
5	雷贝拉唑	雷贝拉唑 钠肠溶片	口服	片剂	10mg	10mg×14片/盒	江苏豪森 药业集团 有限公司	江苏豪森 药业集团 有限公司	X0813-02- 99	X0813-01- 99	闽医保(2019) 45号条款三
6	表柔比星	注射用盐 酸表柔比 星	注射	注射剂	10mg	10mg×5瓶/盒	山东新时 代药业有 限公司	山东新时 代药业有 限公司	X0212-02- 99	X0212-01- 99	闽医保(2019) 45号条款三
7	艾司奥美拉唑 (埃索美拉唑)	注射用艾 司奥美拉 唑钠	注射	注射剂	40mg(按 C17H19N3O3S计)	40mg(按C17H19N3O3S 计)×1支/盒	重庆迪康 长江制药 有限公司	重庆迪康 长江制药 有限公司	X0066-02- 99	X0066-01- 99	闽医保(2019) 45号条款三
8	贝那普利氢氯 噻嗪	贝那普利 氢氯噻嗪 片	口服	片剂	每片含盐酸贝那 普利10mg, 氢氯 噻嗪12.5mg	每片含盐酸贝那普利 10mg,氢氯噻嗪 12.5mg×14片/盒	广州南新 制药有限 公司	广州南新 制药有限 公司	X0162-02- 99	X0162-01- 99	闽医保(2019) 45号条款三
9	精氨酸谷氨酸	精氨酸谷 氨酸注射 液	注射	注射液	200m1:20g	200ml:20g×1瓶/瓶	辽宁海思 科制药有 限公司	辽宁海思 科制药有 限公司	X1748-02- 99	X1748-01- 99	闽医保(2019) 45号条款三